CAMARA MUNICIPAL DE KALORÉ
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 01.601.416/0001-28

FONE/FAX: (43) 3453-1221
E-mail: camara_kalore@hotmail.com
Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 – Centro - CEP 86920-000 -Kaloré - PR.

REQUERIMENTO Nº007/2024

O Vereador FERNANDO GONÇALVES DE OLIVEIRA, conforme estabelece o artigo 126, inciso VI, do Regimento Interno, vem através do presente REQUERER ao Executivo Municipal informações sobre o uso de horas máquinas.

Que o Executivo Municipal forneça Informações a respeito da Prestação de Serviços Particular de Hora/Maquina, pela Secretaria de Obras, serviços estes prestados com Moto-Niveladora, Pá-Carregadeira, Caminhão Caçamba, Retro-Escavadeira e Escavadeira Hidráulica, inclusive aos finais de semana e feriados.
Estes  serviços estão sendo disponibilizados mediante pagamento de hora/maquina. Se sim, solicito a relação dos serviços prestados de Janeiro de 2024 até a atual data.
A quantidade de hora máquina utilizada nestes serviços;
Qual o valor total recolhido pelos cofres do município com horas maquinas desde janeiro de 2024 ate a presente data;
Que seja respondida tais questões no prazo regimental e que venham acompanhado de  guias de pagamentos, devendo ser copias legíveis e que comprovem os serviços prestados de Janeiro de 2024 até a data atual

Nestes termos pedem deferimento.

Kaloré, 13 de Maio de 2024.

[bookmark: _GoBack]FERNANDO GONÇALVES DE OLIVEIRA
  Vereador Autor

image1.png

image10.png